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DELITOS DE IMPACTO

VIOLENCIA DE GÉNERO

Lesiones

Homicidio

Extorsión

Robo

Secuestro

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

14,478

5,512

232

130

7

14,043

5,149

239

116

20

13,553

5,114

271

133

19

OCTUBRE

27,553
NOVIEMBRE

27,083
DICIEMBRE

25,649

DELITOS TOTALES

Incumplimiento de obligaciones 
de asistencia familiar

Violación simple

Abuso sexual

Violencia familiar

Violencia de género en todas sus 
modalidades distinta a la violencia familiar

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

434

275

81

100

84

417

282

103

93

97

384

219

100

93

91

Violación equiparada 53 52 45

Acoso sexual 19 17 11

Feminicidio 7 2 2

Hostigamiento sexual 7 3 3

Ecatepec de 
Morelos

11,262

Toluca

7,622
Naucalpan de 

Juárez

5,557

Nezahualcóyotl

4,814
Tlalnepantla 

de Baz
5,020

Cuautitlán 
Izcalli
3,548

Municipios con mayor incidencia en el trimestre

Aumento de incidencia


