

INCIDENCIA DELICTIVA EDOMEX (fuero común)

Octubre 2015 a diciembre 2015 periodo trimestral

VIOLENCIA DE GÉNERO

DELITOS DE IMPACTO

	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Robo	14,478	14,043	13,553
Lesiones	5,512	5,149	5,114
Homicidio	232	239	271
Extorsión	130	116	133
Secuestro	7	20	19

■ Aumento de incidencia

DELITOS TOTALES

OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
27,553	27,083	25,649

	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Violencia familiar	434	417	384
Incumplimiento de obligaciones de asistencia familiar	275	282	219
Violación simple	81	103	100
Abuso sexual	100	93	93
Violencia de género en todas sus modalidades distinta a la violencia familiar	84	97	91
Violación equiparada	53	52	45
Acoso sexual	19	17	11
Feminicidio	7	2	2
Hostigamiento sexual	7	3	3

Municipios con mayor incidencia en el trimestre

Ecatepec de Morelos	Toluca	Naucalpan de Juárez	Tlalnepantla de Baz	Nezahualcóyotl	Cuautitlán Izcalli
11,262	7,622	5,557	5,020	4,814	3,548